
1° CATEGORIA

1° Lordo CORRIAS-BONFANTI 35

1° Netto FANUCCHI-DELLA NINA 44

2° Netto CUOMO-MIRENGHI 43

3° Netto TEMPESTI-GIANNERINI 43

1° CLIENTE 
BUCCELLATI

BORIS R. - MICHELOTTI M. 37

EUROPEAN BUCCELLATI GOLF TROPHY 2025

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB SSD

giovedì 10 luglio 2025

FOGLIO PREMIAZIONI 



1° 26 CORRIAS CLEMENTINA L 4 BONFANTI MONICA S L 6 35

2° 25 CORRIAS SILVIO S 9 DEL PUNTA GIOVANNI 0 30

10 PELLEGRINI ALBERTO 6 MATTOLINI DEVY 4 30

4° 13 RAMBALDI MARCO S 14 TRIVELLA NICOLA S 10 29

32 CRESTACCI RICCARDO S 5 ESCHINI GIOVANNI S 17 29

6° 33 BORIS RICCARDO S 8 MICHELOTTI MASSIMO S 9 28

7° 19 TEMPESTI SIMONE S 20 GIANNERINI GRAZIANO S 16 26

8° 1 GABBANINI LUIGI S 6 COLI SABRINA S L 20 25

6 BAIGUERA ENRICO S 8 SGORBINI DANIELE S 20 25

15 FERNANDEZ LETIZIA S L 8 CAMBI BEATRICE S L 13 25

36 FANUCCHI GIOVANNI S 13 DELLA NINA PAOLA S L 29 25

12° 14 LUNARDI SANDRO S 14 KERR MALCOLM LEWIS S 11 24

13° 12 CONSOLINI PAOLO S 15 VANELLI JACOPO S 16 22

14° 5 BIFFI MAURO S 10 FURBETTA FRANCESCO S 18 20

7 VAGELLI STEFANO S 19 GAETANIELLO FABIO S 13 20

16° 23 BUCCELLATI LUCA S 22 FANIZZA MASSIMO S 19 19

21 GAIBAZZI ANDREA S 4 FILIPPI JESSICA L 36 19

18° 11 CUOMO ROBERTO S 22 MIRENGHI STEFANO S 25 18

17 BARTOLINI MARIA LAURA S L 18 GAVAZZI ANTONELLA S L 24 18

34 EUSTACHI LORENZO 16 RISPOLI MICHAEL S 23 18

3 TUNZI MICHELE S 18 BECHERINI MARCO S 17 18

20 FALEZZA ANITA S L 30 PICCINOCCHI LUCA S 16 18

23° 28 DINI DINO S 15 PIAZZA PATRIZIA S L 20 17

24° 16 MACCANTI MONICA S L 22 GRIFFON NATHALIE S L 19 16

25° 35 CECCARELLI PATRIZIA S L 15 FERRETTI GIOVANNI S 15 15

26° 24 VATRELLA CRISTINA S L 18 MAGGI PAOLO MARIO S 28 13

22 PEABODY AMY S L 36 CERIANA UMBERTO S 9 13

28° 30 GIUBILEI LIONELLO S 30 MANOSI GIOVANNA S L 27 12

29° 4 CONCIATORI GILDO S 32 PERAZZO LUCA S 29 10

30° 8 MARTINELLI FEDERICA L 21 VATTERONI LUCA S 22 9

2 CHIANTINI GIOVANNI S 36 FANCELLI PAOLO S 29 9

32° 9 Della Santina Riccardo S 35 PINI MONICA S L 19 8

31 FANCIULLACCI GIULIANO S 22 BANCHELLI MARIA ADA S L 31 8

34° 29 PINTO PATRIZIA S L 34 GALLI MARIA LETIZIA S L 25 7

35° 27 BENEDETTI ALESSANDRO S 28 CINELLI FABRIZIO S 23 4

36° 18 GIOVANELLI GIACOMO S 23 * TURI DOMENICO S 16 N.R.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Squadra Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro

EUROPEAN BUCCELLATI GOLF TROPHY 2025 del 10-07-2025

giovedì 10 luglio 2025 17.52.35 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Tot.Squadra Giocatore 

Classifica PARZIALE



1° 36 FANUCCHI GIOVANNI S 13 DELLA NINA PAOLA S L 29 44

2° 11 CUOMO ROBERTO S 22 MIRENGHI STEFANO S 25 43

19 TEMPESTI SIMONE S 20 GIANNERINI GRAZIANO S 16 43

4° 13 RAMBALDI MARCO S 14 TRIVELLA NICOLA S 10 42

5° 26 CORRIAS CLEMENTINA L 4 BONFANTI MONICA S L 6 40

6° 23 BUCCELLATI LUCA S 22 FANIZZA MASSIMO S 19 39

6 BAIGUERA ENRICO S 8 SGORBINI DANIELE S 20 39

30 GIUBILEI LIONELLO S 30 MANOSI GIOVANNA S L 27 39

9° 12 CONSOLINI PAOLO S 15 VANELLI JACOPO S 16 38

17 BARTOLINI MARIA LAURA S L 18 GAVAZZI ANTONELLA S L 24 38

7 VAGELLI STEFANO S 19 GAETANIELLO FABIO S 13 38

12° 16 MACCANTI MONICA S L 22 GRIFFON NATHALIE S L 19 37

4 CONCIATORI GILDO S 32 PERAZZO LUCA S 29 37

33 BORIS RICCARDO S 8 MICHELOTTI MASSIMO S 9 37

32 CRESTACCI RICCARDO S 5 ESCHINI GIOVANNI S 17 37

24 VATRELLA CRISTINA S L 18 MAGGI PAOLO MARIO S 28 37

29 PINTO PATRIZIA S L 34 GALLI MARIA LETIZIA S L 25 37

18° 34 EUSTACHI LORENZO 16 RISPOLI MICHAEL S 23 36

20 FALEZZA ANITA S L 30 PICCINOCCHI LUCA S 16 36

14 LUNARDI SANDRO S 14 KERR MALCOLM LEWIS S 11 36

21° 15 FERNANDEZ LETIZIA S L 8 CAMBI BEATRICE S L 13 35

10 PELLEGRINI ALBERTO 6 MATTOLINI DEVY 4 35

23° 3 TUNZI MICHELE S 18 BECHERINI MARCO S 17 34

5 BIFFI MAURO S 10 FURBETTA FRANCESCO S 18 34

2 CHIANTINI GIOVANNI S 36 FANCELLI PAOLO S 29 34

25 CORRIAS SILVIO S 9 DEL PUNTA GIOVANNI 0 34

27° 1 GABBANINI LUIGI S 6 COLI SABRINA S L 20 33

9 Della Santina Riccardo S 35 PINI MONICA S L 19 33

28 DINI DINO S 15 PIAZZA PATRIZIA S L 20 33

30° 31 FANCIULLACCI GIULIANO S 22 BANCHELLI MARIA ADA S L 31 32

31° 21 GAIBAZZI ANDREA S 4 FILIPPI JESSICA L 36 31

32° 22 PEABODY AMY S L 36 CERIANA UMBERTO S 9 30

33° 35 CECCARELLI PATRIZIA S L 15 FERRETTI GIOVANNI S 15 26

34° 8 MARTINELLI FEDERICA L 21 VATTERONI LUCA S 22 22

35° 27 BENEDETTI ALESSANDRO S 28 CINELLI FABRIZIO S 23 16

36° 18 GIOVANELLI GIACOMO S 23 TURI DOMENICO S 16 N.R.
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